
Materiale de constructii

I.D.: 49957993

Data publicarii	23.09.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.609,44 RON - 6.609,44 RON

Descriere: Teava 60x60x4 84 ML x 24,3697 RON = 2047.05 RON BCA 15x255x60 MACON 80buc/palet 240 x 7.3277 RON = 1758.65 RON Mortar zidarie BCA Bega 601 6 x 12.958 RON = 77.75 RON Plasa sudata D4 2x6 100/100 1 x 47.69 RON = 47.69 RON Plasa sudata D8 2x6 100/100 1 X 178.11 RON = 178.11 RON Plasa sudata D6 2x6 100/100 1 X 97 RON = 97 RON Ciment Structo Plus 40 Kg 20 x 17.5294 RON = 350.59 RON Tigla metalica 0.4 8017 L 2.25ML/2.70MP 8 x 59.916 RON = 479.33 RON Surub tabla 4.8x35 RAL 8017 Cutie 2 x 28.5294 RON = 57.06 RON Polistiren EPS 80/50 mm 5MP/Bax 2 x 40.6723 RON = 81.34 RON Anvelope Dale Horn Cos Fum STR 220 50 x 26.0504 RON = 1302.52 RON AM15 adeziv placi ceramice 20kg flexibil 3 x 44.1176 RON = 132.35 RON
